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Redigeringstekniker -
Statens
Naturhistoriske
Museum
Statens Naturhistoriske Museum ved Det Natur- og Biovidenskabelige
Fakultet (SCIENCE), Københavns Universitet søger en akademisk
medarbejder som Redigeringstekniker til museets afdeling for design
og digital.

Tiltrædelse d. 25. september 2023.

Medarbejderen vil indgå i museets medieteam til at tilrettelægge og
klippe filmformater til underground channel og museets sociale
medier.

Statens Naturhistoriske Museum har igennem en årrække
levendegjort sine aktiviteter igennem film på nettet og vi ønsker at
fortsætte denne udvikling. Museets produktioner har spændt fra korte
webformater til feature length dokumentarfilm. Visionen er at gøre
museets aktiviteter nærværende og tilgængelige. Vi søger en ambitiøs
og erfaren medarbejder til at bygge videre på denne vision.

Vi tilbyder et fagligt udfordrende job i et spændende miljø på en
arbejdsplads i konstant udvikling. Vi er engagerede kollegaer, der
lægger vægt på kvalitet, professionalisme og dynamik i arbejdet.

Om os

Naturhistoriske museer har aldrig haft større betydning, end de har i
dag. Vores planet er beboet af millioner af levende arter. Men i dag har
en enkelt art magten til at ændre livet på Jorden fundamentalt. Skal vi
finde løsninger på de store udfordringer verden står over for, kan det
kun ske ved, at vi forandrer lokalt, samarbejder internationalt og deler
den viden og de ressourcer, vi i fællesskab besidder.

Visionen for Statens Naturhistoriske Museum er at styrke forbindelsen
mellem mennesker og natur. Vi vil inspirere, engagere og give alle
mulighed for at nyde, forstå og passe på naturens mangfoldighed. I de
kommende år bygger vi et nyt nationalt hovedmuseum for naturen.
Den nye museumsbygning får beliggenhed i Botanisk Have i hjertet af
København og vil rumme state-of-the art laboratorier, enestående
videnskabelige samlinger, nye udstillinger, samt faciliteter til
undervisning. Det er vores ambition, i løbet af de næste tre år, at ændre
opfattelsen og brugen af naturhistoriske museer og herigennem styrke
forbindelsen mellem mennesker og natur.

Dine vigtigste arbejdsopgaver bliver udvikling, koordinering, og
produktion af film.
 

Indrykningsdato

05.08.2023

Ansøgningsfrist

18.08.2023

Virksomhedsnavn

Statens Naturhistoriske Museum

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Angiv type af ansættelse

Deltid

Navn på kontaktperson

Anders Drud Jordan

adjordan@snm.ku.dk
51826982

Søg stilling

https://job.jobnet.dk/cv/FindWork/Deta

https://snm.ku.dk/
mailto:adjordan@snm.ku.dk
tel:51826982
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Formidling af museets forskning, herunder tilrettelæggelse af
fagstof.
Forskerinterviews samt redigering af videoindslag af varierende
længder.
Udvikle nye filmformater

Dine arbejdsopgaver vil primært være at udvikle formater og med
henblik på at tilrettelægge korte filmformater. Du skal kunne vinkle
forskningshistorier og gøre tungt fagstof tilgængeligt til en bred
målgruppe. Du skal kunne producere alene, - og gerne tage initiativ til
at eksperimentere med på billedsiden. Erfaring med redigering på
forskellige platforme samt postproduktion af lyd og grafik vil være
nødvendigt.

Du bliver en del af afdelingen Design og digital på Statens
Naturhistoriske Museum, og du vil referere til chefen for afdelingen.
Øvrige medarbejdere i udstillings-, formidlings- og
kommunikationsafdelingen bliver dine tætteste kollegaer. Fælles for os
er at vi brænder for formidling og er stolte af museet og af vores
afdeling. Vi søger en person med erfaring i film redigering, – og ikke
mindst kandidater der brænder for formidling af naturvidenskab på
film.

Vi søger en medarbejder med følgende profiler:
 

Dokumenteret erfaring med film og tv-produktion, herunder film og
redigering.
Struktureret og gode koordineringsevner.
Erfaring med programmer som Adobe Premiere Pro, After effects
og Davinci Resolve er en forudsætning.
Dokumenterede og gode engelskkundskaber, både skriftligt og
mundtligt.
Interesse for naturvidenskab er en fordel.
Tidligere erfaring fra Statens Naturhistoriske Museum er en fordel.

Løn og ansættelsesforhold
Ansættelsen sker som akademisk medarbejder i henhold til
overenskomst for Akademikere i Staten eller anden relevant
overenskomst. Aflønning i henhold til AC-overenskomst er
anciennitetsbestemt. Der vil være mulighed for forhandling af
yderligere tillæg efter kvalifikationer. Den ugentlige arbejdstid er
gennemsnitligt 20 timer. Vi har flekstid.

Din ansøgning

Er du interesseret i stillingen, beder vi dig sende en elektronisk
ansøgning med bilag via Jobportalen (tryk på linket "SØG
STILLINGEN" nederst i opslaget) senest 18. august 2023.

Ansættelsessamtaler vil finde sted i ugen efter ansøgningsfristens
udløb.

Universitetet ønsker at afspejle det omgivende samfund og opfordrer
alle uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Yderligere spørgsmål

http://jobportal.ku.dk/administrative-og-forskningsunderstoettende-stillinger/
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Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Anders
Drud Jordan på e-mail; adjordan@snm.ku.dk

Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet på Københavns Universitet –
SCIENCE i kort form – er landets største naturvidenskabelige
forsknings- og uddannelsesinstitution med 4.000 ansatte og 9.700
bachelor- og kandidatstuderende fordelt på 11 institutter og et
museum. Fakultetet har et årligt budget på ca. 3 mia. kr.

Læs mere om Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet
på http://www.science.ku.dk/

mailto:adjordan@snm.ku.dk
http://www.science.ku.dk/

